⁴³ n. 18: “Pono igitur tertiam conclusionem quod anima non agit ad producendam speciem sensibilem in organo sensus exterioris, ut in oculo vel aure. Et haec conclusio sic persuadetur, quia consimiliter videtur fieri lumen vel species coloris in medio vel in organo, scilicet ratione diaphaneitatis; nec plus exigitur hic quam illic. Sed omnes communiter concedunt quod lumen vel etiam species coloris fiunt in medio, scilicet in aere a lucido et a colore, active, et quod aer in hoc se habet solum passive, non sit quod aer vel forma substantialis eius aliquid coagat. Igitur similiter de lumine, quod est species lucis, et de specie coloris in organo sensitivo.” See also q. 18, n. 16.

⁴⁴ See also n. 14.

we receive visible *species* does not entail that such *species* function as representations during overtly direct acts of perception.⁴⁵

That said, there are two better answers to the ‘why’ question. The first is one that I think Buridan would have given, although I can’t find him explicitly giving it. The second is one that Buridan does give in *QDA* II, q. 16, tucked into his discussion of sound.⁴⁶

The Presence Objection

The presence objection, as I will be calling the first line of defense, is at best implicit in Buridan. (Hence, we might characterize it as an argument Buridan would have given—perhaps should have, depending on whether or not you are convinced by it.) Recall the presence principle, according to which what is in or next to (i.e. present to) a sensitive organ is not sensed, a thesis Buridan, as we just saw, supports by appeal to empirical data. Now, Durand and other direct realists without representation live by the mantra that all that is needed for sensory cognition (at least) is the mere presence of a sensible item to a sensitive item.⁴⁷ Durand, for instance, writes,

⁴⁵ See the quoted texts above in footnote 10 and below footnote 51. See also *Sent.* (C) bk. 2, d. 3, q. 6, n. 14, f. 139va: “Est tamen advertendum quod licet in nulla potentia sensitiva vel intellectiva sit species ad repraesentandum ei suum obiectum, tamen in spiritibus corporeis non sentientibus remanent quandoque species seu impressiones sensibiles abeuntibus sensibilibus...”; *ibid.*, n. 15, f. 139vb: “In ipsis autem organis sensuum interiorum si fiant species vel huiusmodi impressiones nullo modo percipiuntur ab eis nec aliae res per ipsas quia non se habent ad potentias cognitivas obiective sicut impressio quam aliquis videt in oculo alieno non percipitur ab oculo in quo est nec mediante ipsa percipit ille oculus rem cuius est species”; *ibid.*, n. 10, f. 139rb–va: “Istae autem species originaliter videntur introductae fuisse propter sensum visus et sensibilia illius sensus. Color enim videtur facere speciem suam in medio et in organo sicut sensibiliter apparet in reflectione quae est in speculo. Nisi enim istud fuisset forsitan numquam fuisset facta mentio de speciebus requisitis ad cognitionem. Sed quia quidam credunt quod species coloris in oculo repraesentat visui colorem cuius est species, ideo ponunt tam in intellectu nostro quam angelico quasdam species ad repraesentandum res ut cognoscantur tam a nobis quam ab angelis.”